
 

 

 

 

МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

        На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ  УГОВОРИМА НА ОСНОВУ ОКВИРНОГ 

СПОРАЗУМА  
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Предмет јавне набавке је набавка услуга -  Услуга стручног 

надзора над извођењем радова – Повезане школе  Фаза 2 – ЈН 0 -

13/2019 

Назив и шифра из Општег речника набавке:  

79714000 – Услуге надзора 

Уговорена вредност за 

уговор број 404-02-

48/2019-02/9 

12.390.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за 

уговор број 404-02-

48/2019-02/10 

13.145.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за 

уговор број 404-02-

48/2019-02/11 

4.285.000,00 динара без ПДВ-а 

Уговорена вредност за 

уговор број 404-02-

48/2019-02/12 

2.545.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за 

закључење оквирног 

споразума 

Економски најповољнија понуда 

Број примљених понуда  1 

Датум закључења 

оквирног споразума  
 05.06.2019. године 

Датум закључења 

појединачних Уговора  

404-02-48/2019-02/9 

404-02-48/2019-02/10 

404-02-48/2019-02/11                

404-02-48/2019-02/12 

 

 07.06.2019. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

 

SKY TECHNOLOGIES doo  из Београда, улица Јоза 

Лауренчића бр. 5, ПИБ: 103290147, матични број 17539680, 

које заступа Слободан Лежаја, носилац посла групе 

понуђача; VMS doo из Београда, улица Кајмакчаланска 

бр.61, ПИБ: 100030367, матични број 06050506, које заступа 

Синиша Матић, а који наступа као члан групе понуђача; 
ELMOND INŽINJERING doo из Београда , улица 

Лазаревачки друм бр.12ц, ПИБ:107540105, матични број 



20822864, које заступа Никола Јовићевић, а који наступа као 

члан групе понуђача 

Период важења Уговора Уговори 404-02-48/2019-02/9, 404-02-48/2019-02/10, 404-02-

48/2019-02/11   и  404-02-48/2019-02/12 су закључени на основу 

Оквирног споразума број 404-02-48/2019-02/7 од 06.06.2019. 

године, закљученог на период од 2 године. Уговори важе до 

истека рока за извршење обавеза од стране Добављача, у 

складу са Техничком спецификацијом, а највише до 12 

(дванаест) месеци од дана закључења уговора. 

 


